役員就任ご挨拶

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて このたび当社では第 6 期定時株主総会および第 76 回取締役会に

おきまして別紙のとおり役員が選任され それぞれ就任いたしました

これを機になお一層 社業の発展に邁進していく所存でございます

今後とも変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます

謹 白

2024 年 6 月吉日

株式会社ＴＢＳスパークル

代表取締役社長 石丸 彰彦

記

【2024 年 6 月 20 日付役員体制】

代表取締役社長      石 丸 彰 彦 （新任）

常務取締役（現業統括）              岡 野   保

常務取締役（一般統括）                 加 藤 富 士 （新任）

取締役（ニュース情報本部、クリエイティブテック本部担当） 武 石 浩 明 （新任）

取締役（エンタテインメント本部、スポーツ・ビジネス戦略本部担当） 高 橋 智 大 （新任）

取締役（法務・コンプライアンス統括室長）  田 澤 保 之

取締役（非常勤）TBSHD 執行役員    竹 内  明 （新任）

監査役       西 岡 武 嗣

監査役（非常勤）TBSHD 常勤監査役         藤 原  哲 （新任）

上席執行役員（スポーツ・ビジネス戦略本部長）  八代田 俊 平

上席執行役員（クリエイティブテック本部長）  野 澤 玲 二

上席執行役員（ニュース情報本部長）      鴨 下  潔

上席執行役員（エンタテインメント本部長）  加 藤 章 一

上席執行役員（コーポレート本部長）           深 澤   彩

執行役員      山 口 伸一郎

執行役員      青 柳 朋 子

執行役員      島 川 和 佳

執行役員      田 島 崇 人 （新任）

以上